Thôn Nà Chang, xã Năng Khả, huyện Na Hang (nay là thôn Nà Chang, 
xã Nà Hang), tỉnh Tuyên Quang.

Khoản chưa có điều kiện thi hành án: 
Bà Hoàng Thị Tươi phải trả cho Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn Việt Nam - Chi nhánh Nà Hang số tiền 255.571.507đ (Hai trăm năm mươi lăm 
triệu năm trăm bảy mươi mốt nghìn năm trăm linh bảy đồng), khoản chi phí giám 

định chữ ký, chữ viết là 4.260.000đ (Bốn triệu hai trăm sáu mươi nghìn đồng) và 
khoản lãi suất chậm thi hành theo quy định của pháp luật.

Kể từ ngày 13/11/2025.
Điều 2. Trưởng phòng Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 3 - Tuyên Quang, 

Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người phải thi hành án, người 
được thi hành án và những người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách nhiệm thi